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SÜRGÜ CAM SİSTEMLERİ



SÜRGÜ CAM SİSTEMLERİ

GENEL ÖZELLİKLER

? Cafe, Restaurant, bar, pastane, lokanta gibi ortamları 
güzelleştirmek ve nezih bir ortam yaratmak için sürgülü 
sistemleri kısa bir süre içerisinde yaygın bir hale gelmiştir. 
? Eşiksiz Sürme  Sistem,altaki rayın yüksekliği 1 cm dir giriş ve 
çıkışlarda ayak takılmaması için tasarlanmış modern bir 
sistemdir.
? Alt kasa profili üzerinde hareket etmektedir. Eşikli ve eşiksiz 
olarak tercih edilebilir.
? Mekandaki kısıtlamaları, istenmeyen görüntü ve alan 
kaybını ortadan kaldırır. Ferah ve modern ortamlar sunar. 
Rüzgar, yağmur, kar, toz, vb. olumsuz hava koşullarında özel 
profiller sayesinde dış etkilerden koruma sağlar. 
? Arzu edildiği hallerde istenilen yöne kayma imkânı 
sayesinde teshirde ve kullanımda ferah ve geniş ortamlar 
sunar. Kayar kanatları sayesinde tamamen iç ve dış mekanlar 
arasında bütünlük sağlar. Bu sistem için kullanılmakta olan 8-
mm ve  4+12+4  ısı camlı temperli cam sayesinde tam bir 
güvenlik sağlanır.
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ROLLİNG ROOF SİSTEMLERİ

Rolling Roof Açılır Tavan Sistemi Teknik Özellikler

Rolling Roof sistemi, dünyada hiçbir açılır tavan sisteminin bir arada gerçekleştiremediği katlanma ve toplanma özelliğini bir arada 
sunmaktadır.
Rolling Roof sisteminde tavan kapama malzemesi olarak kullanılan 38cm genişliğindeki paneller, kendi ekseni etrafında dönerek
katlanma hareketini gerçekleştirir. Katlanma hareketi tamamlandıktan sonra alüminyum paneller geriye doğru toplanarak tam bir
açık tavan alanı elde edilmesini sağlar.
Rolling Roof sisteminde kullanılan alüminyum panellerin et kalınlığı 2mm, ana dere profili et kalınlığı 4mm ve üst ray profili 5mm
alüminyum malzemeden oluşmaktadır
Rolling Roof açılır tavan sistemi Su tahliye mantığı ile çalışmaktadır. Alüminyum paneller üzerine gelen yağış, paneller üzerinde 
bulunan dere sayesinde ana dere profiline aktarılmaktadır ve ana dere profilinden dış alana tahliyesi sağlanmaktadır. Su almama 
garantisi vardır.
Rolling Roof sistemi taşıyıcı çelik konstrüksiyon gereksinimi olmaksızın kurulur.
Her tür iç aydınlatma ve ısıtma sistemi, Rolling Roof açılır tavan sistemine adapte edilebilmektedir.
Rolling Roof açılır tavan sistemi 8m’ye kadar tek ünite olarak yapılabilmektedir. Daha uzun ölçülerde birden fazla ünite yapılarak 
uzunluk sınırlaması bulunmamaktadır.
Yağışlı havalarda, paneller belli bir miktar açılarak iç alanın havasının tazelenmesi sağlanırken iç alana su girişi engellenecek 
şekilde tasarlanmıştır.
Rolling Roof açılır tavan sisteminin hareketleri 120Nm tork 425W ve 300Nm tork 880W’lık 2 ayrı motorla tahrik edilmektedir. 
Bu birleşime 1 takım motor denmektedir. Hareket algılayıcı switchlerle sistem güvenliği sağlanmaktadır.
Rolling Roof açılır tavan sistemi her türlü terazisiz ortamda çalışmasının yanında taşıyıcı ayaklar sayesinde kendini teraziye 
alabilmektedir.
Sistem %5 eğim ile çalışmaktadır.
50m² alana kadar tek ünite yapılabilmektedir.
Kullanılan tüm profiller ve aksesuarlar paslanmazdır.
Kullanılan taşıyıcı profiller 100*100*4mm ve 60*120*4mm kutu ayaklardır.
Sistemin yedek parçaları 2 yıl garantilidir.(Kullanımdan doğacak sorunlar hariçtir)
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GİYOTİN SİSTEMLERİ

GİYOTİN CAM SİSTEMİ

Giyotin cam projelere uygun olarak özel üretilir ve birçok alanda 
kullanılabilen, kullanışlı bir cam sistemidir. En yeni geliştirilen 
otomatik pencere sistemlerinden bir tanesi olan giyotin cam 
motorludur ve bu cam modülünün çalışma stili otomasyon sistemidir. 
Bu sistemde, üçlü yan ray kanalları içerisinde yer alan camlar dikey 
hareket etmektedir. Camların yukarı aşağı hareket etmesini başta 
ithal kayış olmak üzere, askı plangalar ve motor sağlar. Bu 
güçlendirilmiş hareket sistemi ile camlara orantılı bir hareket 
kabiliyeti kazandırılmıştır. Aslında bu cam sisteminin en can alıcı 
noktası sistemin ilk sırasında yer alan sabit camdır. Diğer hareketli 
camlar söz konusu bu sabit camın üzerine çekilir ve dolayısıyla 
sistem açık konumdayken camlar küpeşte vazifesi görür ve giyotin 
camı oluşturur. Bu muazzam sistemin kullanımı oldukça basittir. 
Ürünün kullanımını dakikalar içerisinde öğrenebilir ve 
uygulayabilirsiniz.

GİYOTİN CAM SİSTEMİ NEDİR? 

Tam otomatik olarak açılımı sağlanan ve dikey açılan cam panellerini 

daha önce gördünüz mü? İşte bu paneller tam olarak giyotin cam olarak 

adlandırılıyor. Bu sistemde bulunan camlar kullanıcı kişi tarafından 

istenilen seviye tutulabilir. Yine kullanıcı kişinin isteği doğrultusunda 

sistemde bulunan cam modülleri bir artı bir, bir artı iki ya da bir artı üç 

şeklinde sisteme uyarlanabilir. Her seçenekte yalıtım profesyonel 

şartlarda sağlanacaktır. Bu imkanlarla birlikte ürünün opsiyonel 

seçenek fazlalığı, satın aldığı ürünü her aşamada yönetmek isteyenler 

için bu ürünü iyi bir fırsat yapıyor.
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KIŞ BAHÇESİ

Kış bahçeleri yaşam alanlarını genişletir ve bahçeyi bir bakıma evin içine getirir. Kış bahçelerimiz, enerji maliyetlerinin düşük ve 

yaşam konforunun yüksek olması için ideal ısı yalıtımı ve akılcı konstrüksiyonlar sunar.

İster bir terası, ister bir balkonu kapatmak söz konusu olsun, kış bahçelerimiz çevrelerine kusursuz biçimde uyum sağlar: bir, iki 

veya çok eğimli çatı, istenen yerde pencere veya kapı, entegre dönüş profilli ve çok camlı.

Günümüzde yapılarda estetik dokunuşlar son derece önemlidir. Özellikle de dış cephede yapılacak değişikliklere dikkat 
edilmelidir. Kapının ön kısmında ya da bahçede kapalı alan elde etmek isteyenler için kış bahçesi konusu devreye girmektedir. Bu 
noktada kış bahçesi teknik özellikleri konusu devreye girmektedir.
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ŞEMSİYE SİSTEMLERİ

TELESKOPİK ŞEMSİYELER

» Alüminyum %98,5 saflıkta

» Orta boru 56x60x2mm 

» Kol profili 20x30x2mm 

» Ral 9016 elektrostatik toz fırın boyalı

» Kullanılan plastik abs kırılmaz 1. Kalite orjinal

Cafe - bahçe şemsiyeler

» Orta boru 77x84x3,5mm 4 noktadan 8mm. Federli

» İç boru 66x70x3mm 4 noktadan 8mm. Federli

» Kol profili 21,5x34x4mm federli

» Şemsiye iç mekanizması çelik malzemeden üretilmektedir.

» Açılım kapanma süresi türkiye ‘nin en kısa süreli şemsiyesi

» Kullanılan plastik abs kırılmaz 1. Kalite orjinal
 

YANDAN GÖVDELİ ŞEMSİYELER

» Ahşap iroko ağacından

» Orta boru 80x80 

» Kol profili 20x30x2mm 

» Şemsiye açma mekanizması çelik halatlı.

» Şemsiye iskelet aksamı alüminyum

» Alüminyum kısımlar elektrostatik toz fırın boyalı

» Kullanılan plastik abs kırılmaz 1. Kalite orjinal
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MAFSALLI TENTE

MAFSALLI TENTE ÖZELLİKLERİ

Mafsallı tenteler ile karşımıza çıkan en önemli özelliklerden biri tabii ki güneşe ve yağmura koruyucu görev üstlenmesidir. 
Günümüzde bahçe masalarında en çok tercih ettiği şemsiye modelleri olarak karşımıza çıkmakla birlikte balkonlarda, cafe ve 
restaurantlarda da karşımıza çıkmaktadır. Genel olarak mafsallı tente özellikleri şu şekildedir; Motorlu, güneş ve rüzgar 
sensörlü, özel su geçirmez akrilik kumaşlı, uzaktan kumandalı, farklı renk ve ölçü, alüminyum enjeksiyon döküm parça ve 
profiller, paslanmaz bağlantı civatalar ve isteğe bağlı eğimler verilebilmektedir.

MAFSALLI TENTE SİSTEMİ NEDİR?

Mafsallı tente modelleri güneş ve rüzgar sensörlü üretilebilmenin yanında motorlu şekilde de üretilebilir. Üretim aşaması 
tamamen müşterinin isteğine bağlı olarak gerçekleştirilir. Ayrıca mafsallı tentelerin fonksiyonel olması açıp kapama sırasında 
kaybedilen zamanın önüne geçer. Ayrıca motorlu sistemler uzak kumandaya sahiptir ve kumanda ile kolayca açıp kapamak 
mümkündür. Mafsallı tentelerin kendi işletmeniz, bahçeniz yada balkonunuzun büyüklüğüne göre üretilmesini sağlayabilirsiniz.
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KÖRÜKLÜ TENTE

KÖRÜKLÜ TENTE SİSTEMİ 

Körüklü tente modeli oldukça şıktır. Farklı desen ve renk seçeneklerinin yanı sıra özel baskı da uygulanabilme imkanı 
mevcuttur. Hem şık hem de kullanışlı ve özelleştirilebilir olması ile işletmelerin oldukça fazla tercih ettiği tente modellerinden 
birisidir. İşlevsel tente modelidir ve el ile yönetilir. O an, hava koşullarına göre 30 derece ile 90 derece arasında eğim 
doğrultusunda en uygun ayarı yapabilir ve dilerseniz de saniyeler içerisinde açıp kapatabilirsiniz.Kullanımı son derece basit 
olan körüklü tente; yağmur, kar, güneş ve diğer her türlü hava koşullarında dayanıklık gösterir. Uzun yıllar dayanıklı olan 
kumaş yapısına sahiptir.

Körüklü tente sisteminin teknik bilgileri;
Özel çelik profil veya özel alüminyum profil seçenekleri bulunmaktadır. İmalatı yapılacak olan körüklü tente uzunluk ve derinlik 
ölçülerine göre açısının ayarlanması yapılır. Menteşeleri alüminyum pres dökümdür.
Körüklü tente sisteminin açılıp kapanması makaralardan geçmekte olan özel imal edilmiş tente ipiyle manuel elle 
yapılmaktadır.
Körüklü tente sisteminin uzunluğu maksimum 100-600 cm e kadar yapılmaktadır. Derinlik ise 0,50-150 cm kadar yapılmakta. 
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WİN TENTE

Kompakt şık bir tasarıma sahiptir. Kumaş ve mekanizmanın dış etkenlerden korunmasını sağlamaktadır. Alüminyum döküm 
parçalar ve profiller sayesinde oldukça güçlü ve dayanıklı bir yapıya sahiptir. Win tentenin kollarında bulunan yay sistemi; 
rüzgara karşı mukavemet sağlamaktadır. Bunun nedenlerinden birisi, win tentenin sahip olduğu gergin görünümdür. Kademeli 
olarak ayarlanması ve eğim verilebilmesi; win tentenin özellikleri arasında bulunmaktadır. Ürün istenildiği takdirde uzaktan 
kumandalı motor ile otomatik olarak kullanılma seçeneğine sahiptir. Ayrıca, rüzgar ve güneş sensörü sayesinde kendiliğinden 
açılıp kapanmaktadır. Farklı desen ve renk seçeneklerinin olduğunu da eklemek gerekir..

WİN TENTE SİSTEMLERİ 

0 ile 180 derece arasında değişen açma kapama hareketi kabiliyetine sahip olmasıyla öne çıkmaktadır. Bu aralıklar arasında 
istenilen değerlerde kullanılması mümkündür. Ayrıca, kullanıcılar, bu özellik sayesinde diledikleri oranda gölgelendirme yapma 
şansına erişirler. Ürün, işlevsel olmasının yanı sıra zarif ve şık bir görünüşe sahiptir. Bu sayede, yaşam alanlarına çok daha 
modern ve çağdaş bir görünüm katmaktadır. Kapalı olduğu hallerde, ciddi anlamda az yer kaplamaktadır. Sahip olduğu kaset 
sistemi sayesinde iç aksam ve kumaş korunmaktadır. Bu sayede uzun yıllar boyunca güvenle kullanılmak kullanılmaktadır. 
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KATLANIR CAM

KATLANIR CAM SİSTEMLERİ

Yaşam alanlarınız için hareketli cam sistemleri ile estetik ve esnek 
çözümler sunar. Kayar paneller zemin kılavuzları veya kanallar 
kullanılmadan hareket ettirilebilir. Tekerler, pimler ve kilitler her 
paneli sabit konumda durmasına yardımcı olur. Panellerin 
ayarlanması, hizalanması ve çalıştırılması kolaydır. 
Güçlü teker tasarımı sayesinde kullanımı kolaylaştırılmıştır.

Alışveriş merkezlerinde, restoranlarda, kafelerde ve ofislerde, 
açıldığında mekanın alanını kısıtlamadan esnek bir çözüm 
sunarken, kapalı olduğunda mekanın güvenliğini sağlar.

KATLANIR CAM ÖZELLİKLERİ

* Yalıtımsız katlanır kapı sistemi.
* 55 mm sistem derinliği
* 150 kg kanat ağırlığına kadar uygulama.
* Maksimum 40 mm cam kalınlığı.
* Ayarlanabilir montaj imkanı.
* 3 m yüksekliğe kadar kanat uygulaması.
* 8 kanada kadar uygulama yapma imkanı.
* Paslanmaz alüminyum profiller.
* Katlanabilir alüminyum menteşeler.
* Eksantrik pimler, pim deliklerindeki 
   - / + 2 mm hataları tolere eder.
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FOTOSEL KAPI

Yüksek açılma hızı, insanların hızla kapıdan geçebilmelerine ve kapının yüksek trafik yoğunluklarında güvenle çalışmasına 
imkan verir. Farklı yüksekliklerde mekanizmalar olmakla birlikte, 10 cm yüksekliğindeki mekanizma kutusu ile estetik bir 
görünüm sağlar.

Opsiyonlar ; elektronik kilit, elektrik kesitlerinde kapının çalışmasını sağlayan batarya, düz yana kayar kapılarda "Panik Çıkış" 
sistemi, renk ve cam alternatifleri, kart kontrollü güvenlik sistemi. 

FOTOSEL KAPI SİSTEMİ

Yana kayar kapılar, alanındaki en gelişmiş teknoloji ile üretilerek, yapıların içinde ya da dışarıya açılan noktalarında kusuruz 
çalışmakta ve diğer mimari detaylara mükemmel uyum sağlamaktadır. Günümüzde otel, ofis, mağaza ve hastane gibi pek çok 
işlevsel yapıda otomatik kapılar tercih edilmektedir. Aayrıca; mimar ve iç mimarların detay çözümleriyle mükemmel uyum 
sağladığı gibi kolay kullanımı ile yaşlı ve engelli insanlarımızın karşılaştığı zorlukları azaltmaktadır.
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MİMARİ PROJELER

PANJUR KIRICILAR

» Dekoratif Güneş Kırıcılar

» Klips panjur

» Mini panjur

» Borulu panjur

»Dekoratif Güneş Kırıcılar

»Bütün cepheye uygulanabilen güneş kırıcılar: 

  Zigzag & Kare Ondüle

GÜNEŞ KIRICILAR

» Işık ayarına izin verir: Enerji verimliliği

» Çok yönlülük: Her proje için özelleştirilmiş boyutlar

» 2 adet çeşit vardır: Sabit ve Ayarlanabilir

» Özellikle cephe veya perde duvarı gibi büyük ebatlı 
   
   alanlar için uygundur.

TAMİZ PANJUR SİSTEMLERİ

» Tamamlayıcı doğrama sistemidir

» Sabit veya ayarlanabilir panjurlu

» Opak kapanış sistemi (sandviç panel)

» Camlı kapanmaya izin verir
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CAM CEPHE

BADEM KAPAKLI SİLİKON CEPHE

»Taşıyıcı profilleri dikmede16 mm'den 230 mm'ye 

  ve kayıtta 22,5 mm'den 205,5 mm aralığındadır.

»Bu kapsamlı profil genişlikleri ve mekanik birleşimler 

  tüm cephe sistemlerinde düşey,eğimli,90° köşe birleşimli,

  köşe birleşimli,poligonal uygulamalara imkan verdiği gibi,

  geniş ve ağır camlı modülasyon çözümlerine de olanak sağlar.

»Yatay çizgilere sahip,dikkat çekici bir sistemdir

»Su sızdırmazlık elemanları: direnaj pipetleri,şeritili contalar ve vulkanize açılar

KASETLİ SİLİKON CEPHE

»Taşıyıcı profilleri dikmede16 mm'den 230 mm'ye 

  ve kayıtta 22,5 mm'den 205,5 mm aralığındadır.

»Bu kapsamlı profil genişlikleri ve mekanik birleşimler 

  tüm cephe sistemlerinde düşey,eğimli,90° köşe birleşimli,

  köşe birleşimli,poligonal uygulamalara imkan verdiği gibi,

  geniş ve ağır camlı modülasyon çözümlerine de olanak sağlar.

»Sistemin dış tarafta görünümü,açık kanallı bir biçimde camın 

  etrafında alüminyum çerçeve ve ilk hava bariyeri olarak bir EPDM 

  fitil şeklindedir ve bu fitil her modülün çevresine monte edilmiştir.

NORMAL KAPAKLI SİLİKON CEPHE
 
»Taşıyıcı profilleri dikmede16 mm'den 230 mm'ye 
  ve kayıtta 22,5 mm'den 205,5 mm aralığındadır. 

»Bu kapsamlı profil genişlikleri ve mekanik birleşimler 
  tüm cephe sistemlerinde düşey,eğimli,90° köşe birleşimli,
  köşe birleşimli,poligonal uygulamalara imkan verdiği gibi,
  geniş ve ağır camlı modülasyon çözümlerine de olanak sağlar.

»Su sızdırmazlık elemanları: direnaj pipetleri,şeritili contalar ve vulkanize açılar
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SİLİKON CEPHE

SİLİKON CEPHE ÇEŞİTLERİ

Cephe sistemleri kullanılan kaplamanın cinsine ve ağırlığına göre ağır asma ve hafif asma olarak ikiye ayrılır. Panel ağırlığı 
100 kg/m2’den büyük olan sistemlere ağır asma, 100 kg/m2’den küçük panellerin kullanıldığı sistemlere ise hafif asma adı 
verilir. Cephe sistemleri ağırlığın dışında kaplamanın çeşidine göre de sınıflandırmaya tabi tutulur. Çeşidine göre kaplama 
sistemleri yediye ayrılır. Bunlar; kapaklı cephe sistemleri, strüktürel silikon cephe sistemleri, panel cephe sistemleri, 
transparan cephe sistemleri, ışıklık (skylight) sistemleri, kompozit panel cephe sistemleri ve doğrama cephe sistemleridir.

SİLİKON CEPHE GİYDİRME SİSTEMİ

Giydirme cepheler, mimar ve mühendislerin prestij ve yüksek yapılar gibi özel uzmanlık isteyen ve standart tasarımlardan ve 
detaylardan bu özelliği ile ayrılan, modern yapı tekniklerinin kullanıldığı, bilgi ve deneyimin ön plana çıktığı sistemleridir. 
Giydirme cephelerin tercih edilmesinde çeşitli faktörler rol oynar. Fonksiyonel, estetik ve hafif olmalarının yanı sıra güneş 
ışınları, yağmur, gürültü ve diğer çevresel zararlardan korunması, olası şekil hatalarını gidermesi, renk ve doku bozukluğu gibi 
estetik kusurların bulunmayışı, yalıtım ile enerji tasarrufu sağlaması gibi çeşitli faydalara sahiptir. 
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KOMPOZİT CEPHE

ALÜMİNYUM KOMPOZİT PANELLERİN AVANTAJLARI

Dayanıklı ve hafif bir malzemedir.
Çeşitli renk seçenekleri sunulmaktadır.
Estetik ve pürüzsüz bir yapıya sahiptir.
Yüksek ses ve ısı yalıtımına sahiptir.
%100 geri dönüştürülebilir ve çevre dostudur.
Kolay ve rahat kullanım ile en iyi uygulamayı sağlar.
Çevresel koşullara karşı yüksek direnç sağlamakta.
Temizlik ve bakımı çok kolaydır. 

ALÜMİNYUM CEPHE GİYDİRME SİSTEMİ

Alüminyum cephe sistemleri, çok amaçlı olarak binalarda kullanılabilir. Çoğu mimar, ısı kontrolü, güneş kontrolü veya binaların 
havalandırılması için cephe sistemlerini kullanır. Modern mimaride alüminyum cepheler, farklı kullanımlar nedeniyle çok 
popülerdir. Standart cephe boyutlarına uymaya gerek yoktur. Alüminyum panel ürünlerini herhangi bir projenin fonksiyonel ve 
estetik gereksinimlerine uyacak şekilde uyarlayabilirsiniz. Çeşitli boyutlar, eğriler ve şekiller sağlanabilmektedir. 
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TOTEM TABELA NEDİR ?

Totem Tabela, açık alanlarda, şehirler arası yollarda ve 
cadde kenarlarında kullanılan, uzaklığa göre boyutları 
ayarlanabilen bir reklam çeşididir. 

Bu reklam görselleri işyeri, devlet kurum binaları ya da 
büyük alışveriş merkezlerin fark edilmesi için tasarlanan 
gösterişli tabelalardır.

TOTEM TABELANIN AVANTAJLARI

Totem Tabelalar şekil ve boyut itibariyle oldukça gösterişlidir 
ve çok uzaktan fark edilebilirler. Firmaların marka tanınırlığı 
açık alanda oldukça etkili bir şekilde gerçekleştiren bu 
tabelalar, müşterilerde merak uyandırır ve firmaya yönlendirir. 
Şehir merkezinden uzak alanlarda ya da cadde kenarlarında 
görsel keyif veren renklerle oluşturulmuş reklam çalışmaları 
oldukça dikkat çekicidir. Maliyetleri kısa vadede fazla görünse 
de uzun vadede oldukça karlı uygulamalardır.
 
İyi tasarlanmış bir Totem, ürünlerin kalitesini de gün yüzüne 
çıkarır. Hafızalarda yer eden bu çalışmaların, tasarımları 
her daim müşteriyi etkiler ve ilgi uyandırır. Siz de bir ürün 
satıyorsanız ya da hizmet veriyorsanız bu tür tabelaları 
tercih etmeniz reklam açısından oldukça etkilidir.
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Bu sistemde üretilen tabelaların en büyük özelliği hemen 
her boyutta yapılıp her alanda kullanılmasıdır. Petrol 
istasyonlarından, site oto parklarına, alışveriş merkezlerinden, 
şehir içi yönlendirmelere kadar her yerde. Dikey ayak ve gövde 
ile bütünleşik bir yapıya sahip olup, üzerin de dokunmatik 
Kiosk’lardan değiştirilebilir, skorluk olanlara kadar her şeyi 
kullanmamıza imkan sağlar. Yapısı itibariyle imalatında 
statik toz boyalı alüminyum veya alüminyum kompozit 
paneller kullanılır tasarımlarda değişik şekillerde kullanılabilir.
Şekli ve duruşuyla son derece şık ve kullanışlıdır. Alış veriş 
merkezlerinde dokunmatik veya düz dijital ekranların takılarak 
kullanıldığı kiosklar da bir çeşit pylon totem örneğidir.

PYLON TOTEM NEDİR ?

PYLON TOTEM AVANTAJLARI

Sunduğu çok önemli avantajlar ile birlikte günümüzde artık bir 
gereklilik halini almış olan pylon modelleri, hem şekli hem de 
boyutları ile son derece gösterişli bir duruş sergilemektedir. 
İşletmelerin markalarını ve yönlendirmelerini tanıtabilmeleri 
ve prestij elde edebilmeleri için oldukça ilgi uyandırmaktadır.
müşterilerin merakını çekmeyi başarmakta ve onların firmaya 
yönlenmesini sağlamaktadır. Müşteri taleplerine göre çok 
daha küçük boyutlarda özel tasarımlarla mekanlarına uygun
imalatlar yapılmaktadır. 
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IŞIKLI IŞIKSIZ TABELA

Tabela; Yönlendirmek, bilgi vermek, tanıtmak gibi amaçlar için, genellikle dış mekan ( bina, yol, açık alan vs. ) ve kapalı 

alanlarda, belli kalıplar halinde monte edilerek kurulan platformlara tabela denir. Tanımdan da anlaşılacağı gibi tabela, 

kurumların ister ticari, olsun ister kamu hizmeti amaçlı olsun insanların dikkatini çekmek ve belli bilgileri onlara empoze 

etmek amacıyla kuruludur özellikle dış mekanda çok zengin kullanım alanları olmasından ve herkesin görebilmesinden 

dolayı geniş bir yelpazeye sahiptir.

Bir tabela, kullanılacak amaca ve mekana göre istenilen boyutlarla, renklerde ve biçimde olabilir. Önceden tek kalıp, el 

yazmasıyla başlayan tabela sektörü günümüzde ilerleyen teknoloji ve yaratıcı reklam fikirleri sayesinde canlı bir sektör 

haline gelmiştir. Bugün tabelasız herhangi bir firma binası görülemeyeceği gibi çeşitli alanlarda kullanılan totem, bilboard 

tarzı tabela alternatifleri ile bulundukları alanların dışında da daha özgür reklam yapabilmektedirler. Bu bakımdan tabela 

günümüzde reklam sektörü için önemli bir yerdedir.
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KUTU HARF NEDİR ?

Oldukça hoş görünümlü olan ve marka, şirket, firma gibi yerlerin isimlerinin, çeşitli malzemeler ile harf şekline getirilmesi işlemine 
denilmektedir. Işıklı ve ışıksız şekilde üretilebilen bu tabelaların gayet ilgi çekici olduğu aşikardır. Kişilerin istek ve ihtiyaçları 
doğrultusunda, istenilen ebat ve büyüklükte hazırlanabilen kutu harfler, belirlenen ölçülerde kesilir. Büyük çoğunlukla el işçiliği 
gerektiren kutu harf yapımı, reklam ve tanıtım alanının olmazsa olmazıdır.

Kutu Harf, tabelaların işletme ismini en iyi tanıtan çeşididir. Bu çalışmalar, açık ve kapalı ortamlarda çok rahat kullanıldıkları ve 
genelde büyük boylarda yapıldıkları için müşteriyi direk etkilerler. Firmanın renklerini ve logosunu çok iyi ifade ederler. İnsanların 
yoğun olduğu yerlerde bile markanın fark edilmesini sağlarlar. Tabelanızın ışıklı ve gösterişli olmasını istersiniz fakat bunun yanında 
kaliteli de durmalıdır. 
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FUAR STAND SİSTEMLERİ

Günümüzde fuarlar dünyaya açılan bir kapı olmaktadır fuar standları da firmaların görsel yüzü haline gelmektedir. 
Firmanızın fuar standı mevcut ve potansiyel müşterileriniz, rakipleriniz ve sektördeki diğer aktörler tarafından 
ziyaret edilecektir. Bu sebeple standlarının son derece sistemli, iyi düşünülmüş, organize edilmiş ve zengin 
içeriklerle kullanıma hazırlanmış olması gerekmektedir.

Tam da bu noktada size çözüm ortaklığı sunanarak firmanızın kurumsal kültürünü, gücünü ve ürün içeriklerini 
kusursuzca anlatabilecek standlar yaratmayı vadediyor. Bu nedenlerden dolayı firmanızın standının doğru 
organize edilmesi, standın içerisindeki alanların kusursuzca konumlandırılması, firmanızı görsel olarak temsil 
edebilecek düzeyde bir stand ile fuarda bulunması ve dikkat çekmesi gerekir. 
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DİJİTAL BASKI NEDİR ?

Dijital baskı merkezlerinde veya bilgisayar ortamında hazırlanmış tasarımların ve fotoğrafların gelişmiş baskı teknolojileri 
ile kaliteli ve hızlı bir şekilde değişik malzemeler üzerine el değmeden baskısının yapılmasına denir. Dijital baskı tasarımı 
bilgisayarda oluşturulan dataların, fotoğrafların,dizaynların dijital baskı makinası kullanılarak çıktısı alınan yöntemdir. Bu 
bir el ilanı, broşür veya bir şirket için oluşturulmuş reklam çalışması olabilir. 
İşinizde Dijital Baskı yı Kullamanızın 3 Sebebi;
1) Dijital baskı işletmeler için ucuz baskı sağlamaya yardımcı olur. Promosyon malzemesi ve kişiselleştirilmiş mektup, 
broşür tabela ve afiş , dijital baskı ana kullanım alanlarından bazılarıdır. Günümüz koşullarında şirketleri  reklam yapması 
için en ekonomik yoldur. Az para harcayarak en faydalı reklam yapma yoludur.

2) Dizaynı bilgisayarda hazırlamak, reklamı oluşturmak ve dijital çıktısını almak günümüzde çok kolaydır. Dijital baskı 
günümüzün hızlı tempolu pazarında, hızla reklam yenilenebildiğinden en ideal ve ekonomik yoldur.

3)Hızla ve kolayca basılacak bir tasarım oluşturmak, kullanılan Photoshop , Corel gibi yazılım programları ve dijital baskı 
makineleri sayesinde her zamankinden daha kolay. Dijital baskı bugün tüm işletmeler için büyük önem taşımaktadır
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